MUNICÍPIO DE ARAPOTI

Secretaria Municipal da Fazenda
Divisão de Licitação e Compras

Rua Ondina Bueno Siqueira, nº 180, Centro Cívico, Arapoti - Paraná – CEP: 84.990-000 / Contato: 0800 400 1005

CNPJ nº 75.658.377/0001-31 – SITE: www.arapoti.pr.gov.br – E-MAIL: licitacao@arapoti.pr.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 147/2025.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 66/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARAPOTI.

CONTRATADA: PERFLEX MÓVEIS LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE CONFECÇÃO,

MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS COM MARMORARIA, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DO CRAS CENTRAL E CREAS.

VALOR GLOBAL: R$ 70.480,00 (setenta mil e quatrocentos e oitenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA REFERÊNCIA SUBELEMENTO FONTE

08.001.0008.0244.0014.2023 4210 3449052000000000000 00829

08.001.0008.0244.0014.2023 6320 3449052000000000000 00910

08.001.0008.0244.0014.2023 6321 3449052000000000000 00911

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

DATA DA ASSINATURA: 14/11/2025.